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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2019

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

POLIZA DE DIARIO No. 455 DEL DIA 20-02-2018 i .

COLUMBUS VIAJES S.A. DE C,V, SALIDA A LA UNIV.DE CHAPINGO DR.EDUARDO MAGANA MAGANA COMISIONAD:

CUENTA NOMBRE DEBE RABER
10012 31 4205 527 000001 PASAJES 3,147.00
10010 00 4200 212 002001 CTA. LIQUIDADORA DE EGRESOS AGRICOLAS 3,147.00

SUMAS IGUALES -> 3,147.00 3,147.00

20 de FEBREROD del 2019
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UNIVERSIDAD AUTONOMA CHAPINGO
DIVISION DE CIENCIAS ECONOMICO-ADMINISTRATIVAS

= Essufiar Is axplotscién e |8 terra,
e -y

e
————

DEPENCIA: DICEA
LCL
No. DE OFICIO: 04022019/

ASUNTO: SOLICITUD COMISION.

Chapingo, Méx., a 04 de febrero de 2019.

“ .‘.P\see
AP TAR LT g S
P\G,‘\R QO‘!—-{;J ‘;"G\,\ N
DRA. LORENA PATRICIA LICON TRILLO T em Q
DIRECTORA DE LA FCAF L rR T
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Dhp i’ Tab
PRESENTE /U~ O N

[
\(_\'/
e ' - , . cWEQUE
Me dirijo a usted, muy atentamente, para solicitarle tenga a bien comisfoiar durante una semana al
Dr. Eduardo Magafia Magaiia para realizar actividades en la Universidad Auténoma Chapingo.

Su estancia en esta institucién cubrir los siguientes puntos:

» Dar continuidad a las gestiones ante Coordinacién general de Posgrado y Rectoria de
Chapingo, al proyecto de Doctorado con participacion de personal de la UACH.

* Revisar avances de Tesls actualmente en proceso, de alumnos de maestria de la UACH.

¢ Tomar un curso de actualizacién en Laboratorio de Bio-produccién y reproduccion de tejidos
en el laboratorio de Fitotecnia, ya acordado con su titular el Dr. Remigio Madrigal,
encargado de este laboratorio, .

¢ Dar seguimiento al proceso de analisis de contenidos y propiedades de goma de mezquite
y de huisache que se estd realizando en el Laboratorio Nacional de CONACYT instalado en
Chapingo, en muestras de goma recabadas en Chihuahua con lo que se pretende, entre
otros fines, aportar datos para tesis de alumna del posgrado en ia UACH.

¢ Elaborar los proyectos y disefio experimental en campo para obtener dosis dptimas
econdmicas de fertilizante en el cuitivo de malz, en campo agricola de la UACH, del cual se
derivarén tesis de maestria de la UACH con alumnos participantes.

solicitud, le envio un afectuoso saludo.
ATENTAMENTE

S“ENSENAR LA EXP,
LA TIERRA, NO

- Y /‘\:
DR. MARCOS PORTILLO VAZQUEZ ‘:\'\,’,V ,ud
PROFESOR INVESTIGADOR DE LA DICEA NG
— P
Carretera México-Texcoco Km, 38.5 Tel: Direccidn (595) 95 21666; 95 21665 o
Chapingo, Texcoco Eslado de México Dir. De Prog. de Lic. (595)95215-00 Ext. 5762
E.mail: dicea@correo.chapingo.mx Dir. De Prog. de Posgrado (595)95 21668

Subdir. de Invest. {595)85215-00 Ext. 5022/FAX
Subdir. Admva. (595)35 21667, 216-12/FAX



- 4 AEROMEXICO. %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

801 General de Ley Parsonas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000406285144

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000405332712

LUGAR DE EXPEDICION: 08500

AEROVIAS DE MZXICO SADE CV
AMES80912180

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1393410742084

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 20/02/2019 12:33:07
FOLIQ FISCAL: BB230907-85CA-4089-B870-89199BA48670
FECHA ¥ HORA DE EMISION: 20/02/2019 12:33:02

TIPO DE COMPPOBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FONDOS
UACGE81018EG1 IATA: 8666524
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: NWUNJJ
PASAJERO: MAGANAMAGANA/EDUARDO
C.P. 31000
CLAVE SERVICIQ I DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD P.U. TASA LV.A, l IMPORTE IV.A. | DESCUENTO |  IMPORTE
1.- 781115060 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1,162.50 16 % 186.00 3.50 1,162.50
n 2.-78111500 TUA E48 1.00 530.00 0% 0.00 0.00 5§30.00
3.- 78111500 YR E48 1.00 15.00 0% 0.00 0.00 15.00
Esta Factura hace referencia a:
1393410742084
Qbservaciones:
7
Y= = 4
IMPORTE CON LETRA: mii ochocientos noventa pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 1.707.50
PUE - PAGO EN LiNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO 3.50
MONEDA: MXN VA 16% 186.00
VA 0% 0.00
TOTAL 1,880.00
\ AN v
s ™y
COMPLEMENTOQ
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  15.00 TUA 530.00
YR 15.00
Liste documento ¢s una representacion impresa de un CFDI Paginalde 2



AN AEROVIAS DE iiAIC0 SA DE CV
A AMEBB0912189
e
- 4§ AEROMEXICO. i)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
801 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1393410742084
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 20/02/2019 12:33:07
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: BE5250907-95CA-4089-B870-89199BA48670
00001000000405332712 FECHA ¥ HORA DE EMISION: 20/02/2019 12:33:02
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO" 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FONDOS
UACE8101BEG1 IATA: 8666824
Uso GFDI: GO3 - Gastos en general PNR: NWUNJJ
PASAJERO MAGANAMAGANA/EDUARDC
C.P. 31000
SELLQ DIGITAL DEL CFDI

Jmeq7dgakgMxq1 SD164HL pQVNzBLACSFANIZST FbB8IBWPdBOEIZhj Sivg2tE +pehbVeKely NPT, 7iUlvtsoLuHWecaS

8crkgmZ9pbL.8B7uCFadIPhTQxSvqw? GTDagEBGIYQBC2vBSY UIKudulySOJ3beAEIOMchKGOMS2dR GriVILIOPICB7JE/OP
PCngcthnd!ThchEi-vng sMggIJEquwa 5Bdg/0TPz JAAZNRv2871LD3J1mbitrQHR7MMZIONK1DNCrox28Ka1vy
+w7DPMGRQlygzHygl9rdGgVTEPoIM|6lg+5e5)e49VUQ==

SELLO DEL SAT

OIBIX%jZk HZuST!oRyOVFEWGexEmmFGSMngAdezUuRRIKOkaeyADaiAQkCVuIBSPJkihOTHprthVJbBchRPm
FEBmMCKbPHNHEUr7 PMVWWY+hOMzKfX/7YAz7280Q v+ng'r'0769x6c054wﬂ0RxDDtiQPJng%yV mrSc7M4+KWszHgN
9qL! +ByzA4zaaxqus’LOkStZdUFBGh?ﬂL!ghOXaqu+dNC1Q+Co+egCUoMZHHHNMququ foLYT! Cam8wjlRDEt"s
SIrOMG+GsZyf258JxBZ 1UUtsLIp/6gfaZ4/odA2QpgdH+vsdZvEGdA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

i11.1/8B280807-95CA-4089-8870-80199BA48670(2019-02-
20T12: 33:071JmbqTdgakgMxq1 SD164HLpOVNzBLACSFANIZS7 Fo8BIeWPdSOIfE 3Zhje SIvg2tE +pehbVeK IrNPTAmy7iUllvisoLuHWEC888cr
KgmZ9pbL8B7uCFSdIPhTQxsvqw7 GTDagERGIY! 18C2v8SYUIKudulySOJ3beAEIOMchKGOMS2dRVGHVILIOPICB7IE/OPWELTSPCXVp4Wu
n IThehEi+wgLstMgiIJEﬂDgwaKZSquIOszJ NRyzB87LD3J1mbitrQHR7MmZIQNK1 DSICrex28Ka 1 WEHAM3+w7DPmGRQlygzHyglondG
gVTBPoIMjBtg+5e5)849VUQ==|00001000000405332712|

Jiste documento es una representacion impresa de up CEFDH Pagina2de 2



volaris *

Concesionaria Vuela Compatfiia de Avlacién, S.A.P.l.de C.V.

RFC: ' 'i'ipo de comprobante: Ingreso

CVA041027H80 Folio Fiscal: 270C5F02-8EA2-490A-B5AF-3F4079A05404

Régimen Fiscal: i Factura: Serie F Folio 1330514

General de Ley Personas Morales : Fecha y Hora de Emision: 18/02/20189 00:00:00
, Lugar y Fecha de Expedicidn: 01210
i 18/02/2019 00:00:00
{ Fecha y hora de Certificacion: 20/02/2019 12:13:17
! Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibiciin
' PNR: FADYS5V
. Fecha de Compra: 18/02/2019

Nombre: Uso CFDI:

:UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA GO03 - Gastos en general

&csem 8EG1
imicilio:

=3CORZA 900 CENTRO, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MX, C.P. 31000

no en tu viaje.
cion y obten la tarifa mas baja.

No. Cantidad Unidad Clave Clave Descripcidn Monto Descuento  Vafor Importe

tdentificacion Prod  Unidad O p, Unitario
78111560 1 N/A Transporte E48 Transporie do pasagjeros  Traslado . 34800 Tasa IVA 01wl 5568 0.00 $248 00 $348.00
de pasajeros aérea
atres
Q101031 1 N/A No existe en E48 No existe en el catdlogo : 0.00 0.00 $505.00 $505.00
, el catdlogo B )
Gomplemnto Aerolineas
TUA . . L - . B B S L $505.00
tmporte con letra: Desglose impuestos trasladados: & SUBTOTAL: $853.00
NOVECIENTOS OCHO PESOS 68/100M N ] AND -
WA Tasa {0.1600): 55.68 IMPUE,. (¥ PEDERALES TRASLADADOS: $55.68
Moreda. TSN o X
MXN Tipo de Cambio: T 5
- TARJETA DE CREDITO Ay TOTAL: $o0B.68
\al cargos: $0.00 AUF‘ L

y
" NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: ‘ \ 'f' Q
00001000000404477432 \ s
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL C$0 DEL ENSO \

00001000000402632658

SELLO DIGITAL DEL SAT \J’\’

b6Q9cRGTLpePfB6 rkRbm+cp954jQhdIx3mPkTCPiRjG21Mh PDZELWKNYln o ciBrGRA6jIJAITroQvgVSGDYEMDa i 6WU70
ODXDgPZmd3draiR+JICISTI0CvpVSr22aGECTNROXNVYRSh8 OQHQOMNL Ft 27T HNKI £vQT5wY foxt iCdws 3pioMIvCDH+HHCgx
J2ZwC+wb31HuLl 91CQGVDAdORhASDAI/JYEquIHWeeythr&xe@ﬂméofRnl 1397x1INPItlggtmEwlokIEuelr/QZ/9dHlaJ3e5M
UGBVzMy2BGdzHMOVXYBnbXt /Fu+iglvt KBOEwRw==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

hI900+/DUbDX8WrfXIRBKtMOAZNZBOpPs/5KGRMIemeFz8cnlKgLTB/csAST | 'H.rrGIRGNQ7UTUPMIe¥£ir8GrolVeuBomwyiXb
ujiMSuln/kCoydNt Et hsHIqpO0z ZM8 / v¥rxKI TTMAYguCWb 4 PSXSPKQTBLOE! /o1 [ 7§ §AhZynKMg+APNOZ9x8GnIX6hemyeznFCYR
wPC3IRSVBVKZpYyO1Ct Y6Posggggdav2CSYNamBsl1ZLEb] +RXRCk] CC'.'yO.i\zﬂ\%\{mss5Cu3ktxlyANIngBm:ivszdQ?VWZoﬁ £
EwOGJXET1eD0Yr8bTaq0G4 1G7DFI1QVYug02ITA== :

e G0N
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICA o EWL ST
| ]1.1|270C5F92-85’32-4901\-35.&!’-3F4U79A051 = 131, ’EM%UUSDZQRS|hI9OU+/DUbe8erx9RBktMO
AzNZBDpPs/SkGRMJemerBcnlKqLTB/csASJ@EX rGJRQ&g‘é‘qu‘e A L 1¥cuB9mwv3XbujjMsuln/kCoydNt EthsHJIg
pQOzZM8 /vYnxKIrTMAYquCWb4 PSXSPKQTBLQpP4glF7iZAhZyn Lo X6 hemyeznFCyRWPCIRSVBVKZpyD1Ct Y6 Pos

gqg9JavzCSYNamBs11ZLEL ] + RXRCk] Co?y0i 21ioNG+ 29 s@: NI B3 vxK2g@7VHZo6 f EwOGIXET1eD0YrBoTag0s
4lG7DFIlQ\i’Yu9021TA==|00001000000404477432B ot

RFC proveador de certificade: EMEDQ0802QRS

ok
Lﬁfend&: | Ee@(\ﬁ/@@j

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI g\\ﬁt* SERIE: F FOLIO: 1330514
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de Internet del SAT C V» E Pagina 1




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

PROGRAMA DE MAESTRIA EN AGRONEGO(GIOS

Cd. Delicias a 18 de Febrero del 2019

Asunto: Producto a obtener en cada
Estudio de caso del Programa de Maestria.

RN
c A ey

—

Por este medio permito solicitarle su presencia\y participacion en 1a reunién-de-ACADEMIA

Y -1y -y [ - A\ ’i "r’l‘ " F}
Py analozaV gl oen Varucde aJr'i' Loy iy de é;‘ha‘!!(: G Ol U

PRODUCTO A OBTENER EM LA MATERIA ESTUDIO DE CASO L 1L, MY IV

- CASOI|
Anteproyecto presentado al Comité y aprobado.

- CASOI
Ajuste de observaciones durante la evaluacién por el comité.
Avance del 50% de los objetivos propuestos integracién del Comité Asesor.

- CASOI
Cumplimiento del 100% de cbjetivos planteados con los resultados y discusiones.
Decisién, en que revista guedara su articulo cientifico.
’
- CASOIlV
Ajustes final del estudio de caso.
Edicion final del estudio de caso.
Artfculo cientifico en una revista de calidad.
Presentacién de resultados en la jornada cientifica.
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ldel

RFC emisor*.

RFC receptor*

i

Proporcione los digitos de la imagen*:

RFC del emisor

CVAQ410127HED

Folio fiscal

270C5F92-8LA2-

450A-B5AF-
3F4079A05404

Total del CFBI

$908.68

Nombre o razén social

del emisor

Concesinnaria Yuaia
Compahia de Aviacion,

SAPLdeCy.

Fecha de expedicién

2019-02-18T00:00:08

Efecto del comprobante

ingreso

https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/FMfcgxwBVqLXNV, ..

RFC del
receptar

WACOEIDTREGH

Fecha
certificacion
SAT

2079-02-
20712137

Estade CFDI

Vigenie

Nombre o
razon social
del receptor

JNIVERSIDAL
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que

certificd

EMECROGOZ2QRY

Estatus de
cancelacién

Canceiable sin
aceptacién

20/02/2019 03:17 p. m.



COLUMBUS VIAJES, S.A.DE C.V.
CVIB60331P48
REGIMEN FISCAL: 801 - General de Ley Personas Morales
PERIODISMO, 3054, MAGISTERIAL, 31310, CHIHUAHUA. Chihuahua, México

Tel. 614 4138046
CLIENTE
1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALUMALS “#i.'f:“‘c_v_ UAC6B1018EG1

USO CFDI: GO3 - Gastos en general
ESCORZA, Ne 900, 31000, Chibuahua, Chihuahua, Chihuahua, México

Cartdad

1.00 E48 SERVICIO AGENCIA EMISION DE BOLETO DE PAX MAGANA MAGANA/EDUARDO $ 300.00 $ 300.00
Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - § 48.00
- DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
AREA FISCAL
L \ \P’-S, o
R N REVISADG Y
t\‘..\ D (k\".)‘ !. H ]
(\"’5"\\).{‘\ e R
\«.CU‘"T) A CT TN FECHA .. i
€ O -
" R Q VALIDADOG
‘\ “r"p\ o .
VAR \ C.P. ERIKA TORRES T
L . L‘
\ .
\J’\/ ‘-\ . ?\ -
Ve
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS CUARENTA YJ&SP% PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 300.00
TRASLADO VA TASA 0.160000 $48.00
TWPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 348.00
FORMA DE PAGQ 98 - Por definir
ETODO DE PAGOD PPD - Pago en parcialidades o diferido
NEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

onwqXKBbjq+LteEXnMK/CZIatSeS4o5Lyh SpfGnpUdnoV 1IIhNSwiBNhiwGinsS+ikAROT LY

SELLO DIGITAL DEL SAT

MzOVIWd] 1Qknej94wlvesgAndH JNS2IBT SNUxw
)

NYS30XEL+qDbTKdJe

q1.1 CC79D229-AFBE-46E 1-B115-FE 15424 CABFQ|2019-D2-

Facturar en linea® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xmi

' Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Factura 16161

FOLIO FISCAL {UUID)
CC79D229-AFBE-46E1-B115-FE15424CABF)
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000404206890

FECHA ¥ HORA DE CERTIFICACION
2019-02-18T13:09:22

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FLIDB1010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2019-02-18T13:01:21

LUGAR DE EXPEDICION

31310

Precio Unilario

iQ+Lg1 CiBYhlo%C]erunkBFDEOAMDquiKQATHaCq98+ZnNM50ADMBIXXchJbKKoSK!vIBrFDfSeTf3JAZPnYJMPBOKCXKLTvWeEcmE_IlpVUszijthZZITubrED
DaixB Qe YXFNUGBILYwy/SaRIOHTIUpIC H5YDF XBiadakguizNgFoc2robR2IRAMWE XCJBIHY Gan s  pEopalIL +aieSKauJGMPRINaJxp
5! ==

eWGbqgijyIROmkbDsBqED

Fhﬁehﬂfm HAdbBdf4RY BO3FEZZmMhA/EE +1 IMBEEerOTnGMIPY NDa+SpsBERM)+ HRcOpiHNnBpHxUApOsd
SqNQJVDEOLBjo0/UCPRGJYBRUMaYCIRGWT4Rr41SBBIOSNvA zGhPRBruvavuGbRxwMBrBB 1INg /IR D3 3urNEMANID DY ae D+ZBREN2kSBz TAolzs 1giGeahplOrvi Ty
gg RRuPG3PwP/ydRNbFRpZdddeVoD7CASY 30+8/LspyIKISKFFBa4H Yhwh D JpZwe=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

8T 3109:223:“0310105@!50*& 1CtBYhj deunkBFOEOAxM)gJuIKQAlHvaQB*ZnNMSOADI\.‘-3iXXFetJbKKDSKHIBrFDﬁeTf&lAZF'nVJMPBOKCXKLTvWeECM
ElpVUzKXKDhvNZZ7 ul xBQeYXFhutSHYwV/SaRIOHTIUp3CIISvOFX8iadakKhgwjzNgFor ) 2r bRZ/IRAMwCXGEHY! quw*pE%nUL'a}&SKBj{uJﬁMPplNJqup
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Proveedor Autorizado de Certificacién Folio 55029

Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx
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B/ 2ris pone a tu disposicion tu

facturacion electrénica aqui

{Meéxico)
Clientes
No. Cliente Nombre del Cliente
1 EDUARDO MAGANA MAGANA
Detalles de tu reservacion
Fecha de vuelo Horaric de salida / llegada Origen / Destino Vuelo

Chihuahua - Gral. Roberto Fierro
domingo 24 08:13a. m.#%/11:33a.m. {CUU) - Ciudad de Mexico - Y4
feb. * Benito Juarez T1 (MEX) 725

Operado por Volaris México

La tarifa que compraste incluye:

2 equipajes de mano
a bordo.
Que no excedan los 10
kg entre los dos y de
maximo 57 x 40 x 33 cm.

Consulta nuestra Politica de Equipaj

Servicios adicionales TU DECIDES:

Nombre del Cliente (1) EDUARDO MAGANA MAGANA
Origen / Destino: CUU - MEX

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Tu decides jcompleta de una vez tu viaje con lo que necesites!
Es mas barato hacerlo desde aqui.

https://outlook.live.com/mail/inboxfid/AQMkADAwATY3ZmYAZSlkMzth WMxN2... 15/63/2019
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Fwd: Fw: Mi itinerario Volaris me confirmas de recibido por favor

PAOLA AMPARAN <amparankarla@gmail.com>
Vie 15/03/2019 01:00 PM

Para: erika torres torres <etorres2004@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

From: Lupita. Columbus < lupita.columbus®yahoo.com.mx>

Date: lun,, 18 de feb. de 2019 a la(s) 11:36

Subject: Fw: Mi itinerario Volaris me confirmas de recibido por favor

To: PAOLA AMPARAN <amparankarla@gmail.com>

Guadalupe Chanez D. COLUMBUS VIAJES S.A DE C.V Periodismo 305-A
Chihuahua, Chih. 614 4142834

----- Mensaje reenviado -----

De: "notificaciones @ volaris.com” <notificaciones @volaris.com>

Para: "lupita.columbus @yahoo.com.mx" <lupita.columbus @ yahoo.com.mx>
Enviado: lunes, 18 de febrero de 2019 11:35:24 a. m. GMT-7

Asunto: Mi itinerario Volaris

volaris

Gracias por elegir
viajar con Volaris.

Fecha de compra: 18/feb./2019

Clave de reservacion Volaris:
F4DY5V

Costo total de tu viaje: $ 909 MXN

Descarga tu itinerario aguj

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQMKADAWATY3ZmY AZSIkMzhmlL. WMxN2...  15/03/2019



